

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Powiat Dąbrowski - Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie ul. Witosza 2 33-230 Szczucin, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Powiatowym Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie”.

Pytanie 1

W przedmiarze w poz. 3 i 4 Rozebranie podbudowy 10 +6 cm razem 16cm. Zgodnie z Opiszem Architektonicznym poz. 4.1 – „Należy usunąć warstwę podbudowy gr. 2 – 3 cm”. Jaką grubość podbudowy należy usunąć?

Odpowiedź na pytanie 1

Przedmiar zawiera pozycje na usunięcie 10 cm podbudowy oraz pozycję na zmniejszenie grubości (- 6 cm). Co łącznie daje usunięcie warstwy podbudowy o grubości do 4 cm. Przedmiar pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Pozycja 5 i 6 przedmiaru – wywóz 50,123 m³ gruzu (podbudowy) tzn. na 1m² demontowanego boiska do zdjęcia i wywozu jest ok. 3,8 cm podbudowy. Prosimy o podanie w przedmiarze właściwej ilości. Jeśli zdejmujemy 3cm, to do wywozu będzie 39,78 m³ starej podbudowy. Prosimy o korektę przedmiaru w poz. 3,4,5,6,7

Odpowiedź na pytanie 2

Do usunięcia i wywozu zakwalifikowano warstwę podbudowy grubości 3,5 cm, co z przyjętym współczynnikiem spalchnienia 1,08 daje 50,123 m³. Przedmiar pozostaje bez zmian

Pytanie 3

Pozycje 9 i 10 przedmiaru „Profilowanie. . .”, mają tożsamy zapis? Prosimy o korektę.

Odpowiedź na pytanie 3

Przyjęte pozycje mają na celu odpowiednie wyprofilowanie i zagęszczenie pozostałego podłoża w celu prawidłowego wykonania nowej nawierzchni. Przedmiar pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Brakuje w przedmiarze pozycji wykonania dwóch piłkochwyłów o wysokości 5m. Według Opisu Architektonicznego poz. 4.4. „Piłkochwyły” przyjęto 2 odcinki po 8,76 mb. Na rys. 3 zaprojektowano 2 odcinki piłkochwyłów po 14,68 mb. Jakiej są właściwe długości piłkochwyłów? Jakiej są parametry siatki PP: wymiar oka, grubość linki, czy siatka ma sięgać od wspornika do poziomu nawierzchni? Prosimy o szczegóły rysunkowy ze wskazaniem konstrukcji wspornika pod piłkochwył.

Odpowiedź na pytanie 4

Projekt zakłada kompleksowy remont boiska wraz z ogrodzeniem. Wykonanie piłkochwyłów **nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.** Zamawiający z tego powodu nie umieścił danej pozycji w przedmiarze robót.

Pytanie 5

W przedmiarze brakuje pozycji wymiana starej siatki na siatkę stalową, ocynkowaną gr. 2,8mm, oka 50x50mm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 5

Projekt zakłada kompleksowy remont boiska wraz z ogrodzeniem. Wymiana siatki **nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.** Zamawiający z tego powodu nie umieścił danej pozycji w przedmiarze robót.

Pytanie 6

Brakuje w przedmiarze pozycji – bramy (z podaniem wymiarów). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 6

Projekt zakłada kompleksowy remont boiska wraz z ogrodzeniem. **Wykonanie bramy nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.** Zamawiający z tego powodu nie umieścił danej pozycji w przedmiarze robót.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Edukacji
i Kompetencji Zawodowych w Szczecinie
M. Mach-Surowiec
mgr Magdalena Mach-Surowiec